Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 005/2016

A Prefeitura Municipal de Diamantino - MT, através da CPL, torna público, para conhecimento de interessados que realizará
no dia 19/05/2016 às 08h00min, Licitação na modalidade: TOMADA DE PREÇO, tipo “Menor Preço Global”, cujo objetivo é:
Contratação de empresa especializada para execução de Reforma da biblioteca Municipal e Construção de cozinha,
banheiros e sala de atividades na Fundação Cultural, no município de Diamantino - MT. O Edital completo está à disposição
na sede da Prefeitura, sito a Av. Desembargador J. P. F. Mendes, Nº 2.341 - Jardim Eldorado, Diamantino - MT, setor de
licitação das 07h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min e no site da Prefeitura Municipal:
www.diamantino.mt.gov.br. Maiores informações pelo telefone (65) 3336-6422/6423. Diamantino - MT, 04 de Maio de 2016.

GILDO GOBIRA DE SOUZA - Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 006/2016

A Prefeitura Municipal de Diamantino - MT, através da CPL, torna público, para conhecimento de interessados que realizará
no dia 19/05/2016 às 13h00min, Licitação na modalidade: TOMADA DE PREÇO, tipo “Menor Preço Global”, cujo objetivo é:
Contratação de empresa especializada para Construção de muro e estacionamento com bloco intertravado na Creche
Carmem Vieira Dias, no município de Diamantino - MT. O Edital completo está à disposição na sede da Prefeitura, sito a Av.
Desembargador J. P. F. Mendes, Nº 2.341 - Jardim Eldorado, Diamantino - MT, setor de licitação das 07h00min as
11h00min e das 13h00min as 17h00min e no site da Prefeitura Municipal: www.diamantino.mt.gov.br. Maiores informações
pelo telefone (65) 3336-6422/6423. Diamantino - MT, 04 de Maio de 2016.

GILDO GOBIRA DE SOUZA - Presidente da CPL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4c1d36df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:49:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial